
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
MERAS

POTVARKIS
DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMO (NESKYRIMO) SPORTO SRIČIŲ

PROJEKTAMS 2024 METAIS IŠ DALIES FINANSUOTI

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,
Sporto  projektų  finansavimo  iš  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  biudžeto  lėšų  tvarkos  aprašo,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. T2-300 „Dėl
Sporto  projektų  finansavimo  iš  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  biudžeto  lėšų  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“,  44  punktu,  įgyvendindamas  Kūno  kultūros  ir  sporto  plėtros  programos  Nr.  11
priemones  011-02-02  „Sportinės  veiklos  projektų  dalinis  finansavimas“,  011-04-03  „Aukšto
meistriškumo  sportininkų  pasirengimas  ir  dalyvavimas  oficialiose  tarptautinėse  varžybose“  ir
atsižvelgdamas į Sporto projektų vertinimo komisijos posėdžio 2024-03-12 protokolą Nr. SKP-29: 

1.  S k i r i u  savivaldybės  biudžeto  lėšų  sporto  sričių  projektams  2024  metais  iš  dalies
finansuoti (1 priedas).

2.  N e s k i r i u  savivaldybės biudžeto lėšų sporto sričių projektams 2024 metais iš dalies
finansuoti (2 priedas).

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus

Elektroninio dokumento nuorašas



Klaipėdos miesto savivaldybės mero
2024 m.                               d. potvarkio Nr.
1 priedas

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMAS SPORTO SRIČIŲ PROJEKTAMS 2024
METAIS IŠ DALIES FINANSUOTI

KLAIPĖDOS MIESTO „SPORTAS VISIEMS“ RENGINIAI

Eil.
Nr.

Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas

Skiriama lėšų
suma iš

savivaldybės
biudžeto, Eur

1. VšĮ  Klaipėdos  lengvosios
atletikos akademija

Vilties bėgimas 2024 6 600,00

2. VšĮ sporto klubas „Startukas“ Šeimų sporto šventė 2024 2 100,00
3. Klaipėdos  apskrities  lengvosios

atletikos federacija
Tradicinės  Klaipėdos  miesto  ir
Vakarų  Lietuvos  regiono  vaikų,
jaunučių  ir  jaunių  lengvosios
atletikos varžybos „Žemaitijos taurė“

2 400,00

4. VšĮ „Bangos stilius“ Wave camp 2024 2 600,00
5. VšĮ  „Klaipėdos  irklavimo

centras“
Didžioji jūros šventės regata 2 700,00

6. VšĮ „Ponas maratonas“ Klaipėdos maratonas 2024 2 200,00
7. Klaipėdos  m.  bėgikų  sporto

klubas „Maratonas“
Ekomaratonas 2024 2 300,00

8. VšĮ  Sporto  klubas  „Klaipėdos
lankininkai“

Pažinęs  šaudymą  iš  lanko,  tapk
Robin Hudu!

2 000,00

9. VšĮ Mindify Pozityvus judėjimas 2 000,00
10. Klaipėdos miesto rankinio klubas

„Klaipėda“
Šeimų paplūdimio rankinio turnyras 1 900,00

11. Ledo ritulio mokykla „Klaipėdos
Baltija“

Tradicinis  ledo  ritulio  turnyras
„Jurijaus Merkutovo“ taurei laimėti

1 800,00

12. VšĮ „Klaipėdos sporto projektai“ Klaipėdos  krepšinio  mėgėjų
pirmenybės:  „Urbovitos  lyga“,
„Pavasario taurė“, „Rudens taurė“

2 600,00

13. Klaipėdos  miesto  regbio  klubas
„Kuršiai“

Atviras  Lietuvos  paplūdimio  regbio
čempionatas

1 900,00

14. Asociacija Mėmelio sporto klubas Paplūdimio  rankinio  vasaros
trečiadieniai

1 900,00

15. VšĮ Plaukimo mokykla „Atrask vandenį“ 2 000,00
16. Džervaus dviračių akademija „Tour  of  Lithuania  1-ojo  etapo  ir

Klaipėda  grand prix  renginių  ciklas
2024 m.“ 

2 100,00

17. VšĮ „Auksinė ginsvė“ Mano šeima sportuoja 2024 2 400,00
18. Klaipėdos  universiteto  sporto

klubas „Versmė“
Kalėdinis  bėgimas  Padovanok
senjorams Kalėdas

1 900,00

19. VšĮ Futbolo akademija „Gintaras“ „Sportiškai,  aktyviai  su  Gintaru
kartu!“

1 300,00



2

20. VšĮ „Orangera“ Turnyras „Oranžinis kamuolys“ 1 400,00
21. Klaipėdos  orientavimosi  sporto

klubas „Kopa“
„Sezono  atidarymo  taurė  2024“
orientavimosi sporto varžybos

1 400,00

22. VšĮ  „Asmenybės  ugdymo
kultūros centras“

Ekstremalaus sporto šventė 900,00

23. VšĮ „Rytų kovos menų centras“ Aikido  ir  kitų  rytų  kovos  menų
sporto festivalis

700,00

24. Krepšinio klubas „Reborda“ „Ararato taurė – 2024“ 900,00
    Iš viso: 50 000,00

KLAIPĖDOS MIESTO TRADICINIAI TARPTAUTINIAI SPORTO RENGINIAI

Eil.
Nr.

Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas

Skiriama lėšų
suma iš

savivaldybės
biudžeto, Eur

1. VšĮ „Intelekto namai“ Trail Kuršių Nerija 5 840,00
2. Klaipėdos miesto sportinių šokių

klubas „Gracija“
Tarptautinės  tradicinės  aerobinės
gimnastikos  varžybos  „Klaipėda
Open – 2024“

5 617,00

3. Klaipėdos  miesto  bėgimo sporto
klubas „Gintarinė jūrmylė“

XXIV  Tarptautinės  bėgimo
varžybos „Gintarinė jūrmylė“

4 600,00

4. Klaipėdos irklavimo klubas Tradicinė tarptautinė 56-oji  Dangės
regata

4 633,00

5. Klaipėdos sporto klubas „Amber
gym“

57-tas tarptautinis „Gintarinio prizo“
turnyras

4 633,00

6. VšĮ „Klaipėdos žingsnis“ Sportinių  šokių  varžybos  „Baltic
open championships 2024“

5 117,00

7. Klaipėdos  miesto  šachmatų
federacija

Tradicinis  Klaipėdos  šachmatų
festivalis „Jūros šventė 2024“ skirtas
ICCF  didmeistrio  Boriso
Rumiancevo atminimui

3 767,00

8. Orientavimosi sporto klubas „OK
Jaunystė“

Orientavimosi  sporto  varžybos
„Jūros šventė '2024“

2 933,00

9. Rankinio klubas „Handbalis“ Klaipėdos  paplūdimio  rankinio
festivalis

4 200,00

10. Klaipėdos karatė kiokušin klubas
„Shodan“

Tarptautinės  karatė  kiokušin
„Baltijos taurės“ varžybos

5 250,00

11. VšĮ Klaipėdos krepšinio mokykla Tarptautinis krepšinio turnyras 3 483,00

12. Lietuvos buriuotojų sąjunga 57-oji  „Tarptautinė  Kuršių  marių
regata“

4 533,00

13. Rankinio  klubas  „Klaipėdos
kovas“

Lietuvos Nepriklausomybės 
atkūrimo tarptautinis regbio turnyras

4 100,00



3

14. Klaipėdos miesto imtynių sporto
klubas „Kova“

Lietuvos kariuomenės ir visuomenės
dienai  paminėti  skirtas  tarptautinis
jaunių-jaunučių  graikų  romėnų
imtynių turnyras 2024

3 400,00

15. Klaipėdos  miesto  sunkiosios
atletikos sporto klubas

Tarptautinis  sunkiosios  atletikos
turnyras  „GRAND  PRIX  Klaipėda
2024'“

4 217,00

16. Orientavimosi  sporto klubas „O!
Klaipėda“

Klaipėda challenge Rogaining 2024 2 800,00

17. VšĮ „Tendance“ Tendance  WDSF,  DSE,  LSŠF
sportinių šokių tarptautinės varžybos
2024

4 467,00

18. Klaipėdos miesto rankinio klubas
„Dragūnas“

Tarptautinis  rankinio  turnyras  plk.
ltn.  R.  Baltušiui  atminti  –  „R.
Baltušio taurė 2024“

3 650,00

19. VšĮ  K.  Ivaškevičiaus  futbolo
akademija

Vaikų  futbolo  turnyrai  „Klaipėdos
Pavasaris  Cup  2024“,  „Klaipėdos
Vasara  Cup  2024“,  „Klaipėdos
Ruduo Cup 2024“

4 300,00

20. Vakarų stalo teniso akademija Klaipėda Open 2024 3 023,00

21. Viešoji  įstaiga „Klaipėdos teniso
akademija“

Tarptautinis  teniso  turnyras
„Klaipėda Autumn Open“

3 833,00

22. VšĮ  Klaipėdos  vaikų  ir  jaunimo
teniso klubas „Tennis Star“

Lietuvos  Respublikos  reitinginių
teniso  turnyrų  bei  vaikų  teniso
turnyrų organizavimas Klaipėdoje

3 200,00

23. Klaipėdos  miesto  lengvosios
atletikos  veteranų  sporto  klubas
„Ąžuolas“

Lengvosios  atletikos  meistrų
varžybos „Ąžuolo taurė“ 2024

2 750,00

24. Klaipėdos dziudo klubas Tarptautinis  atviras  Klaipėdos
miesto  jaunių,  jaunučių,  vaikų
dziudo čempionatas.

3 167,00

25. Klaipėdos  miesto  tekvondo
sporto klubas „Cunamis“

Tradicinis  tarptautinis  tekvondo
turnyras „Klaipėda Open“

2 000,00

26. Klaipėdos  miesto  bokso  sporto
klubas „Čempionas“

XIX Tradicinis  -  tarptautinis  bokso
turnyras „Gintarinė pirštinė“

2 167,00

27. Klaipėdos  miesto  laisvųjų
imtynių  sporto  klubas
„Laisvūnas“

XXIII  tarptautinis  laisvųjų  imtynių
jaunių turnyras „Mūsu Viltys“

2 400,00

    Iš viso: 104 080,00



4

KLAIPĖDOS MIESTO JACHTŲ SU JAUNŲJŲ BURIUOTOJŲ ĮGULOMIS DALYVAVIMAS
TARPTAUTINĖSE REGATOSE

Eil.
Nr.

Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas

Skiriama lėšų
suma iš

savivaldybės
biudžeto, Eur

1. Sporto klubas 
„Ostmarina“

2024 m. navigacinis  sezonas.  Dalyvavimas
vietinėse  bei  tarptautinėse  regatose,
sportinio  kreiserinio  buriavimo  mokymas,
jūrinės  kultūros  ugdymas.  Programa
orientuota  į  jaunimą nuo 16 iki  29 m.  bei
vyresnius

10 000,00

Iš viso: 10 000,00

AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTININKŲ PASIRENGIMAS IR DALYVAVIMAS
OFICIALIOSE TARPTAUTINĖSE VARŽYBOSE

Eil
.

Nr.

Pareiškėjo
pavadinimas

Projekto pavadinimas

Skiriama lėšų
suma iš

savivaldybės
biudžeto, Eur

1.
VšĮ Klaipėdos
pliažo tinklinio

klubas

VŠĮ Klaipėdos pliažo tinklinio klubo sportininkių
atstovavimas Klaipėdos miestui, šaliai aukšto

meistriškumo sporto varžybose 2024 m.
33 000,00

2.
Klaipėdos teniso

trenerių
federacija

Tenisas ATP 26 900,00

3.

Klaipėdos
miesto

lengvosios
atletikos

federacija

Pasirengimas ir dalyvavimas oficialiose nacionalinėse
ir tarptautinėse lengvosios atletikos varžybose

5 200,00

    Iš viso: 65 100,00

_______________________



Klaipėdos miesto savivaldybės mero
2024 m.                               d. potvarkio Nr.
2 priedas

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NESKYRIMAS SPORTO SRIČIŲ PROJEKTAMS
2024 METAIS IŠ DALIES FINANSUOTI

KLAIPĖDOS MIESTO „SPORTAS VISIEMS“ RENGINIAI

Eil.
Nr.

Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Pagrindas

1.
Klaipėdos miesto rankinio

federacija
Sportuok su šypsena: pažink

rankinio sportą

Sporto projektų finansavimo
iš Klaipėdos miesto

savivaldybės biudžeto lėšų
tvarkos aprašo (toliau –
Aprašas) 38 punktas.

Finansavimas gali būti
skiriamas projektams,

surinkusiems ne mažiau 55
balų vidurkį. Projektas

surinko mažiau – 54 balus.

2.
Klaipėdos miesto ir

Vakarų Lietuvos tekvondo
federacija

„Olimpinės viltys 2024“

Aprašo 38 punktas.
Finansavimas gali būti
skiriamas projektams,

surinkusiems ne mažiau 55
balų vidurkį. Projektas

surinko mažiau – 54 balus.

3.
Klaipėdos ledo ritulio

mokykla „Skatas“
„2024-ieji - ledo metai

Klaipėdoje!“

Aprašas 38 punktas.
Finansavimas gali būti
skiriamas projektams,

surinkusiems ne mažiau 55
balų vidurkį. Projektas

surinko mažiau – 54 balus.

4. VšĮ „Liberi“
Galimybės pokyčiams per

sportą

Aprašo 38 punktas.
Finansavimas gali būti
skiriamas projektams,

surinkusiems ne mažiau 55
balų vidurkį. Projektas

surinko mažiau – 53 balus.

5.
Klaipėdos rankininkių

klubas
Sportas visiems – gatvės

rankinio festivalis

Aprašo 38 punktas.
Finansavimas gali būti
skiriamas projektams,

surinkusiems ne mažiau 55
balų vidurkį. Projektas

surinko mažiau – 53 balus.

_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMO
(NESKYRIMO) SPORTO SRIČIŲ PROJEKTAMS 2024
METAIS IŠ DALIES FINANSUOTI

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-25 Nr. M-328
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Kačalinas, Skyriaus vedėjas, Teisės skyrius
Sertifikatas išduotas ANDRIUS KAČALINAS, Klaipėdos miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-20 09:40:53 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 09:29:16 – 2027-07-24 09:29:16
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Vaitkus, Meras, MERAS
Sertifikatas išduotas ARVYDAS VAITKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-22 16:48:15 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-22 16:48:16 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 08:20:04 – 2025-04-24 08:20:04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-25
07:46:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-25 07:46:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


